
Dodatek l.1 ke 

Smlouvě o 1abezpclenl výuky plavánl 

pro matefskou školu 

Po�t .. 
lutou.,.n: 
-�i.m: 
K: 

De(:: 
8-nkovní spo„ní: 
čfslo ůttu: 

• 

Ob;edna�: 
ustoupen: 
se sidlem: 

Aqu• Sport Club s.r.o. 
xxxxxxxxxxxxx, J•dnat•lkou společnosti 
Nimi-stí Na Sádkách 704, 252 41 Dolní Bfežany 
02653389 
CZ02653389 
xxx
xxxxxxxxx

Matef-ská škola, Praha 4, Jažlovická 2119/1 

Evou Zábrodskou 
Jaflovická 2119/1, Praha 4, 149 00 47611570 

IČ: 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku 

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o zabezpečení výuky plavání pro mateřskou školu 
(dále jen „tento dodatek") 

I. 
úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 9. 2018 smlouvu o zabezpečení výuky plavání pro mateřskou školu (dále jen
„smlouva o zabezpečení výuky"), na základě které dochází k zabezpečení výuky plavání žáků mateřské školy ve
školním roce 201&'2019 v období od 18. 9. 2018 do 29. 1. 2019.

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem zajištění dopravy žáků a jejich doprovodu na jednotlivé lekce
plavání.

1. 

z. 

J. 

4. 

s. 

1. 

2. 

jt, 

Z�ji?:eění !.iopravy 
Poskytovatel se zavazuje pro objednatele zajistit dopravt.: žáků a jejich doprovodu na lekce plavání dle smlouvy o 
zabezpečení výuky z mateřské školy do Plaveckého areálu xxxxxx a zpět (dále jen „doprava·) a objednatel se 
zavazuje za zajištění dopravy uhradit odměnu, a to vše za podmínek stanovených v tomto dodatku. Objednatel je 
povinen minimálně S dní před zahájením první hodiny plavecké výuky informovat poskytovatele o počtu žáků, pro 
které bude doprava zajišťována. 
Poskytovatel je povinen vlas informovat objednatele o čase, ve kterém bude vozidlo zaji�ťující dopravu pfistaveno 
k domluvenému místu nástupu. 
Objednatel se zavazuje zajistit, aby žáci a jejich doprovod byli v čase pfistavení vozidla dle předcháze1íoho 
odstavce tohoto článku tohoto dodatku na sjednaném místě shromážděni a pfipraveni k pfepravě. 
Poskytovatel je povinen zajišťovat dopravu vozidly mající platnou technickou prohlídku (STK) a splňující podmínky 
z.ákona č. S(/2001 Sb., o podmínkách provozu na pozemn/ch komunikacích v platném znění a osobami majici 
oprávnění k obsluze užívaných vozidel dle platných právních pfedp1sů. 

Ill. 

Cena plninl, její splatnost a storno podmínky 

Objednatel uhradl odměnu za zajištění dopravy (dále jen #odměna") na základě faktury 'J'1Stavené 
poskytovatelem. Vystavená faktura Je splatná ve lhůtě 30dni od Jejího vystaveni, bezhotovostmm pfevodem na 
účet poskytovatele. Rozhodným datem je pfipsání částky ve prospěch úttu poskytovate-le. 
v př/padě prodlení platby dle odst. 1 tohoto tlánku tohoto dodatku Je poskytovatel oprávněn požadovat po
objednateli smluvní pokutu ve výši O,OS % z dlužně částky za každý den prodlení. Tímto nejsou dotčena práva 
objednatele požadovat po poskytovateli náhradu škody v rozsahu pfesahujicim sjednanou smluvní pokutu. 



3. Výše odměny za dopravu člnf částku 540,- Kč/dltě/kurz. Smluvnl strany se dohodly, že odměna nebude účtována
za osoby zajišťující doprovod žáků na lekce plavání. Fakturovaná odměna podle odst. 1 tohoto článku tohoto
dodatku bude vypočtena jako násobek počtu žáků uvedených v seznamu dle čl. V. odst. 1 smlouvy o zabezpečeni
výuky a odměny uvedené v tomto odstavci tohoto článku tohoto dodatku.

IV. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že jeho obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a

že tento dodatek není uzavírán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.

Za Poskytovatele: Za Objednatele: 

V Praze, dne 08.10.2018 V Praze, dne 01.11.2018




